Henricus (dg: Eliz) Elizabeth liberi quondam Bartholomei (dg: dene) dicti Meus filii quondam Henrici dicti Onderbroec cum tutore Henricus Elizabeth liberi quondam Henrici dicti Kemerlijc cum tutore hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex quatuor lopinatis terre sitis in loco dicto Cromvoert inter hereditatem Johannis #de Steensel# regis armorum ex utroque latere coadiacentem tendentibus cum uno fine ad communem plateam ibidem atque ex septem lopinatis terre sitis in Cromvoert inter hereditatem predicti Johannis de Steensel ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti Molle ex alio tendentibus cum uno fine ad aqueductum dictum Weteringe necnon ex duobus lopinatis terre sitis in dicto loco Cromvoert vocato inter hereditatem liberorum quondam Godefridi Rike ex uno et inter hereditatem Hermannii Bac ex Bac' ex alio quas hereditates dictus quondam Henricus Onderbroec (dg: et Eli) maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Bartholomei de Hoes[den] dederat ad censum (dg: W) dicto Willelmo Molle scilicet pro tribus solidis et uno obulo antiqui census Hermannio de Eijndoven exinde solvendis atque pro predicto censu sex librarum prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebant hereditarie (dg: su) vendiderunt Gerardo Stanssen soen de (dg: G) Ophemert supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Willelmus et Tijt datum supra.

BP 1179 p 347r 08 tza 03-02-1392.

Cristina dvw Jordanus van Herende, haar kinderen hr Johannes priester, Rodolphus, Jordanus, Henricus, Ghisbertus en Elizabeth, Godefridus van

Gheldorp ev Katherina dv voornoemde Cristina, Johannes Pulslauwer Henrics soen en zijn vrouw Margareta dv voornoemde Cristina maakten een erfdeling van alle goederen die aan hen behoren.

Voornoemde Margareta kreeg (1) een stuk land en stuk heide, in Sint-Oedenrode, naast de plaats gnd Oerlemans Hoeveken enerzijds en kv Theodericus van den Broecke anderzijds, (2) een stuk land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd in den Aenscoet, tussen Nijcholaus van den Broec enerzijds en kv Theodericus van den Broec anderzijds, (3) een stuk beemd, in Jexscot, tussen Nijcholaus van den Broec enerzijds en kv Theodericus van den Broec anderzijds, (4) een beemd, in Aarle Beke, tussen Marcellius van Ekart enerzijds en erfgoed van het klooster van Hodonk anderzijds, (5) een stuk land, in Beke, tussen Marcellius van Ekart enerzijds en Everardus Mijs soen anderzijds, (6) een stuk land, gnd die Water..., in Aarle, beiderzijds tussen Henricus Kuijst, (7) een stuk land in Aarle, tussen Willelmus van Kriekenbeke enerzijds en Johannes van Bernheze anderzijds, (7) een stuk land, in Aarle, tussen Willelmus van Kriekenbeke enerzijds en Theodericus Luwe anderzijds, {p.348v} zoals afgepaald.

(dg: Marga) Cristina (dg: filia) filia quondam (dg: The) Jordani de Herende dominus Johannes presbiter (dg: Jo) Rodolphus Jordanus Henricus Ghisbertus (dg: J) Elizabeth eius liberi cum tutore Godefridus de Gheldorp maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie dicte Cristine #+ {hier BP 1179 p 347r 09 invoegen}# (dg: super) pecia terre et (dg: pe) super pecia terre mericalis sitis in paroichia de Rode sancte Ode (dg: ad) iuxta locum dictum Oerlemans (dg: inter hereditatem ex) Hoeveken ex uno et inter (dg: communem viam ex l) hereditatem #liberorum# Theoderici van den Broecke ex alio item super pecia terre sita in dicta paroichia in loco dicto in den Aenscoet inter hereditatem Nijcholai van den Broec ex uno et inter hereditatem #liberorum# Theoderici van den Broec ex alio item (dg: super) pecia prati sita in Jexscot inter hereditatem Nijcholai van den Broec ex uno et inter hereditatem liberorum Theoderici van den Broec ex alio item super (dg: su) uno prato sito in paroichia de Arle Beke inter hereditatem Marcellii de Ekart ex uno et inter hereditatem conventus de Hodonc ex alio item (dg: super) pecia terre sita in paroichia de Beke inter hereditatem Marcellii de Ekart ex uno et inter hereditatem Everardi Mijs soen ex alio item (dg: super) pecia terre (dg: sita in paroichia de) dicta die (dg: W) Water... sita in paroichia de Arle inter hereditatem Henrici Kuijst ex utroque latere coadiacentem item super pecia terre sita in dicta paroichia de Arle inter hereditatem Willelmi de Kriek[enbeke] ex uno et inter hereditatem Johannis de (dg: Bernhez) Bernheze ex alio atque super pecia terre sita in eadem paroichia inter hereditatem Willelmi de Kriekenbeke ex uno [et inter hereditatem] Theoderici Luwe ex alio (dg: ad opus Margarete predictae cessit in partem)

BP 1179 p 347r 09 ±za 03-02-1392.

{Invoegen in BP 1179 p 347r 08}.

+ Johannes Pulslauwer Henrics soen maritus legitimus Margarete sue uxoris filie dicte (dg: quondam) Cristine et dicta (dg: Cristina) Margareta cum eodem tamquam cum tutore [recognoverunt se] divisionem hereditariam mutuo fecisse de omnibus' ad se spectantibus mediante qua divisione

1179 mf5 G 01 p. 348.

in crastino purificationis: zaterdag 03-02-1392.

Dominica post purificationis: zondag 04-02-1392.

in festo Aghate: maandag 05-02-1392.

in crastino Agathe: dinsdag 06-02-1392.

BP 1179 p 348v 01 ±za 03-02-1392.

(dg: tutore etc sup) prout ibidem sunt site limitate seu assignate dicte Margarete cesserunt in partem promittentes cum tutore omnia

onera ex premissis de jure solvenda et ad spectantia sic quod aliis dampna exinde non eveniant.

BP 1179 p 348v 02 za 03-02-1392.

Voornoemde Cristina dvw Jordanus van Herende, haar kinderen hr Johannes priester, Rodolphus, Jordanus, Henricus, Ghisbertus en Elizabeth, en Godefridus van Gheldorp ev Katherina dv voornoemde Cristina kregen
 ?alle goederen en erfgoederen, roerende en gereede goederen. Ze moeten hieruit alle lasten betalen, die erbij horen. Johannes zv voornoemde Margareta deed van voornoemde goederen, die aan voornoemde Cristina en haar kinderen ten deel waren gevallen, afstand.

..... ?omnia bona #et hereditates# (dg: dicte Cristine et Theoderici van den Broec quocumque locorum consistentia) mobilia et (dg: ip) immobilia hereditaria et parata (dg: quocumque locorum consistentia) et eius liberos spectantia quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant dictis Cristine domino Johanni predicto (dg: J) Rodolpho Jordano Henrico Ghisberto Elizabeth et Godefrido cesserunt in partem ut dicti Johannes Pulslauwer et Margareta eius uxor cum eodem tamquam cum tutore recognoverunt super quibus promittentes ratam servare tali condicione quod Cristina dominus Johannes Rodolphus Jordanus Henricus Ghisbertus Elizabeth et Godefridus ex premissis solvent omnia 'omnia dicta onera exinde de jure solvenda et ad hoc de jure spectantia. Quo factos' Johannes filius dicte Margarete super premissis bonis dictis Cristine et eius liberis in partem cassis et jure sibi in hiis competente seu competituro [ad] opus dictorum (dg: ..) Cristine et eius liberorum renunciavit. Testes Tijt et Vladeracken datum in crastino purificationis.

BP 1179 p 348v 03 zo 04-02-1392.

Goeswinus Herinc zwv Johannes Kale beloofde aan Nijcholaus uter Hasselt 30 Gelderse gulden of de waarde, voor 1/3 deel te betalen met Pasen (zo 14-04-1392), voor 1/3 deel met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) en voor 1/3 deel met Sint-Jan over een jaar (di 24-06-1393).

Goeswinus Herinc filius quondam Johannis K[a]l[e] promisit Nijcholao uter Hasselt XXX gulden monete Gelrie seu valorem pro una tercia parte pasce pro secunda tercia parte nativitatis (dg: Joh) #Domini# proxime futurum et pro ultima (dg: p) tercia parte et 'ultima (dg: q) tercia parte a nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes (dg: da) Willelmus et Jacobus datum dominica post purificationis.

BP 1179 p 348v 04 ma 05-02-1392.

Henricus van der Bruggen, Henricus van den Velde, hr Willelmus van Aa ridder, Gerardus van Aa en Johannes van Eijcke beloofden aan Philippus Jozollo etc 206 oude Franse schilden met Pasen aanstaande (zo 14-04-1392; 24+31+14=69 dgn) te betalen op straffe van 10.